
 
УКРАЇНА 

 

Чернівецька міська рада 

У П Р А В Л І Н Н Я  О С В І Т И  
 
 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 12 «ЮВІЛЕЙНИЙ» ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ  

03 жовтня 2025р.                              м. Чернівці                                      № 267-о 

 

Про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських  

олімпіад з навчальних предметів у 2025/2024 н. р.  

на базі Чернівецького ліцею № 12 «Ювілейний» 

 

Відповідно до Постанови КМУ від 20 серпня 2025 р. №1003 «Про початок 

навчального року під час навчального року під час воєнного стану в Україні», 

Положення про учнівський олімпіадний та турнірний рух, затвердженого 

наказом МОН України від 30.12.2024 р. №1820, на виконання наказу МОН  

України від 20.08.2025 №1165 «Про проведення Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 навчальному році», наказу ДОН 

ЧОДА №267 від 08.09.2025р. «Про затвердження Умов проведення 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у Чернівецькій 

області», наказу від 09.09.2025 р. №268 «Про організаційне забезпечення 

проведення I етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 

у 2025/2026 н.р.», наказу МУО №253 від 29.09.2025 р. «Про проведення I етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 н.р.», 

плану роботи ліцею на 2025/2026 н. р., та з метою створення сприятливих умов 

для розвитку інтелектуального і творчого потенціалу талановитих дітей та 

підлітків, стимулювання творчого самовдосконалення учнів, залучення 

обдарованої молоді до науково-дослідницької діяльності, піднесення статусу 

обдарованих дітей та їх учителів  

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Заступникам, головам методичних спільнот ліцею: 

1.2. Забезпечити оприлюднення оголошення та поширення інформації про 

відкриту реєстрацію учасників-учнів для участі в I етапі Всеукраїнських 

учнівських олімпіад у період з 24 вересня по 08 жовтня 2025 року на засадах 

добровільності за покликаннями відповідно до додатку 2 наказу управління 



освіти ЧМР від 29.09.2025 р. з тривалістю реєстрації не менше 7 календарних 

днів. 

1.3. Упродовж жовтня-листопада 2025 року сприяти проведенню І етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів із забезпеченням 

заходів безпеки, пов’язаних із запровадженням правового режиму воєнного 

стану в Україні, базових дисциплін відповідно до додатку 1 наказу управління 

освіти ЧМР від 29.09.2025 р.  

1.4. Створити комфортні та безпечні умови для учасників I етапу олімпіад 

відповідно до списків, сформованих за підсумками реєстрації. 

1.5. Організувати чергування вчителів, залучити вчителів для реєстрації 

учасників, залучити вчителів для перебування в аудиторіях під час виконання 

олімпіадних завдань упродовж I етапу олімпіад. 

1.6. Передбачити необхідність друку завдань для відповідної кількості 

учасників I етапу олімпіад (за годину до початку змагань). 

1.7. Забезпечити рівний доступ до участі в  I етапі олімпіад учасникам з 

особливими освітніми потребами до медичних показань і чинного 

законодавства. 

1.8. Проаналізувати на засіданні педагогічної ради до 31.12.2025 р. результати 

І етапу олімпіад. 

2. Компенсувати вчителям, які залучатимуться до організації та проведення I 

етапу олімпіад, роботи в журі, відпрацьований час у канікулярний період. 

3.  Контроль за виконання наказу покласти на заступника з  науково-

методичної  роботи Ольгу НАСТЕНКО.  

 

 

Директор                                       Руслана БАБУХ 

 

                                                                                       ПОГОДЖЕНО 

заступник директора з НМР 

 Ольга НАСТЕНКО 

      __________ ________ 2025 р. 

 

 

З наказом ознайомлені:

Тетяна ТІТОВА 

Лариса РУСНАК 

Анастасія ЖИТАРЮК 

Марина АТАМАНЮК 

Емілія БАВРОВСЬКА 

Наталія ІВАНИЦЬКА 

Микола БОРУК 

Олена МАКСИМЧУК 

Романія МАНІЛІЧ 

Максим МАРЧУК 

Ліна МІТЯ 

Ганна МІХЄЄВА 

Олексій МІЦКАН 

Лідія НЕДУЖКО 

Галина ОНУФРАШ 

Давид ОКРУЖКО 



Анастасія ПІВЕНЬ 

Ірина ГАЛЄЄВА 

Євген ГАШКОВ 

Ольга ЖЕЛЄЗНА 

Ігор ТИМЧУК 

Анжела КАРІМОВА 

Алла КОЗЛОВСЬКА 

Людмила КОЛІСНИК 

Павло КУЗИК 

Анатолій КУШНІР 

Юлія КУШНІРУК 

Богдан КУДЕЛЬКО  

Володимира ЛИВАРЮК 

Наталія ЛИСАК 

Наталя ЛИСЕНКО 

Богдана МАЛИШ 

Аліна КУКОБА 

Антон КУЗИК 

Яна ПІНТЯК 

Христина СОПКО 

Володимир СИДОРЧУК 

Тетяна ТАРБІНСЬКА 

Богдан ТИМЧУК 

Наталія ТРЕКУШ 

Данило УСПЕНСЬКИЙ 

Олександр ШАСТКІВ 

Олександр ШУМАНСЬКИЙ 

Павло ЯЦИШИН 

Олександра НОВЛЮК 

Олена БАЙТАЛЮК 

Наталія ЧЕБОТАР 

Вікторія ІВАНСЬКА 

Юлія БАБИНЧУК 

Наталія МАКСИМЮК 

Ірина КІЦНАК 

Ілона ГРИС 

Валерія МАКОВІЙЧУК 

Світлана БОДЯН 

Наталія ВІТВІЦЬКА 

Антоніна ЧОРНА 

Таїсія МАНДРЮК 

Тарас ЖИТАРЮК 

Валентина БУРЛЯК 

Інна ШЕВЧУК 

 

 

 


